ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע בתיק
מ"ת 65229-12-15 שניתנה ביום 28.2.2016 על ידי

כב' השופט נ' אבו טהה

כ"ד באדר ב התשע"ו (3.4.2016) תאריך הישיבה:

עו"ד הרצל סמילה
עו"ד לינור בן אוליאל

בשם העורר:
בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית המשפט
המחוזי בבאר שבע מיום 28.2.2016 ב-מ"ת 65229-12-15 (כב' השופט נ' אבו טהה), בגדרה הורה בית המשפט על

מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.